
Cl. NOM-Prénom CLUB Pts TOTAL

Allain Théo U11 14

Gruel Mae U11 12

Le Gac Leo U11 11

Lebigre Victor U11 13

2 Brissaud Hugo U13 12

Le Hen Raphael U11 11

Verdier Petit Jules U11 13

Loussaut Sacha U11 11

Piton Soa U13 9

Boucher Kaly U11 11

Marc Diane U13 10

Acquitter Le Velly Warren U13 10

Grimard Bertola William U13 15

Le Roy Yanie U11 7

Boudinet Louka U13 7

Ramon Lana U13 10

Grojean Noe U11 8

Le Flohic Malo U13 7

Michel Nicolas U11 8

Lucas Julie U11 7

Piquel Keyliann U13 6

ST POL DE LEON

7

CROZON

21ST RENAN

PLOGASTEL ST GERMAIN6 25

5 29

Les départages sont réalisés :

1: La meilleure Fille

2: Nombre de U11

TOURNOI U11-U13

ST RENAN le 25 mai 2025

CLASSEMENT EQUIPES

1

4 31

36

37

333

LANDEDA

LANDIVISIAU

GUILERS



11

Poule 1 1/2 finale Finale Classement P1 CLUB SCORE

171 1 GRUEL MAE LANDEDA 1 Gruel Mae 0 Grimard Bertola William 4 1 Grimard Bertola William CROZON 15

166 2 BOUCHER KALY ST POL DE LEON 4 Grimard Bertola William 4 Lebigre Victor 0 2 Lebigre Victor GUILERS 13

165 3 LEBIGRE VICTOR GUILERS Petite finale 3 Gruel Mae LANDEDA 12

164 4 GRIMARD BERTOLA WILLIAM CROZON 2 Boucher Kaly 0 Gruel Mae 4 4 Boucher Kaly ST POL DE LEON 11

3 Lebigre Victor 4 Boucher Kaly 0

Poule 2 1/2 finale Finale Classement P2

163 1 LOUSSAUT SACHA LANDIVISIAU 1 Loussaut Sacha 1 Allain Théo 4 1 Allain Théo LANDEDA 14

163 2 BRISSAUD HUGO GUILERS 4 Allain Théo 3 Brissaud Hugo 0 2 Brissaud Hugo GUILERS 12

161 3 MARC DIANE ST POL DE LEON Petite finale 3 Loussaut Sacha LANDIVISIAU 11

159 4 ALLAIN THÉO LANDEDA 2 Brissaud Hugo 4 Loussaut Sacha 3 4 Marc Diane ST POL DE LEON 10

3 Marc Diane 0 Marc Diane 1

Poule 3 1/2 finale Finale Classement P3

162 1 LE BORGNE MARGAUX GUILERS 1 Le Borgne Margaux 2 Verdier Petit Jules 3 1 Verdier Petit Jules LANDIVISIAU 13

158 2 LE GAC LEO LANDEDA 4 Verdier Petit Jules 3 Le Gac Leo 2 2 Le Gac Leo LANDEDA 11

157 3 ACQUITTER LE VELLY WARREN ST POL DE LEON Petite finale 3 Acquitter Le Velly Warren ST POL DE LEON 10

156 4 VERDIER PETIT JULES LANDIVISIAU 2 Le Gac Leo 3 Le Borgne Margaux 1 4 Le Borgne Margaux GUILERS 9

3 Acquitter Le Velly Warren 1 Acquitter Le Velly Warren 3

Poule 4 1/2 finale Finale Classement P4

157 1 LE GUYADER ELOANE GUILERS 1 Le Guyader Eloane 2 Andreolli Tom 3 1 Andreolli Tom PLOUGASNOU 12

153 2 RAMON LANA PLOGASTEL ST GERMAIN 4 Andreolli Tom 3 Ramon Lana 2 2 Ramon Lana PLOGASTEL ST GERMAIN 10

151 3 CORRE VALENTINE ST POL DE LEON Petite finale 3 Le Guyader Eloane GUILERS 9

151 4 ANDREOLLI TOM PLOUGASNOU 2 Ramon Lana 4 Le Guyader Eloane 3 4 Corre Valentine ST POL DE LEON 8

3 Corre Valentine 0 Corre Valentine 1

Poule 5 1/2 finale Finale Classement P5

152 1 LE HEN RAPHAEL GUILERS 1 Le Hen Raphael 4 Le Hen Raphael 3 1 Le Hen Raphael GUILERS 11

149 2 PITON SOA LANDIVISIAU 4 Grojean Noe 0 Piton Soa 2 2 Piton Soa LANDIVISIAU 9

147 3 LE ROY YANIE CROZON Petite finale 3 Grojean Noe PLOGASTEL ST GERMAIN 8

145 4 GROJEAN NOE PLOGASTEL ST GERMAIN 2 Piton Soa 4 Grojean Noe 3 4 Le Roy Yanie CROZON 7

3 Le Roy Yanie 0 Le Roy Yanie 2

Poule 6 1/2 finale Finale Classement P6

146 1 GUIHAL-LOUZAOUEN MELYGAN GUILERS 1 Guihal-Louzaouen Melygan 3 Guihal-Louzaouen Melygan 3 1 Guihal-Louzaouen Melygan GUILERS 10

143 2 MICHEL NICOLAS ST RENAN 4 Jennequin Olivier 2 Michel Nicolas 1 2 Michel Nicolas ST RENAN 8

142 3 BOUDINET LOUKA CROZON Petite finale 3 Boudinet Louka CROZON 7

142 4 JENNEQUIN OLIVIER LANDIVISIAU 2 Michel Nicolas 4 Jennequin Olivier 2 4 Jennequin Olivier LANDIVISIAU 6

3 Boudinet Louka 0 Boudinet Louka 3

TOURNOI U11-U13 ST RENAN le 25 mai 2025



Poule 7 1/2 finale Finale Classement P7

146 1 BILLAT LIZEA GUILERS 1 Billat Lizea 3 Billat Lizea 4 1 Billat Lizea GUILERS 9

142 2 LUCAS JULIE ST RENAN 4 Grojean Mila 2 Lucas Julie 0 2 Lucas Julie ST RENAN 7

142 3 MOAL INÈS ST POL DE LEON Petite finale 3 Moal Inès ST POL DE LEON 6

128 4 GROJEAN MILA PLOGASTEL ST GERMAIN 2 Lucas Julie 3 Grojean Mila 0 4 Grojean Mila PLOGASTEL ST GERMAIN 5

3 Moal Inès 2 Moal Inès 4

Poule 8 1/2 finale Finale Classement P8

143 1 TATON ALEXIS GUILERS 1 Taton Alexis 4 Taton Alexis 3 1 Taton Alexis GUILERS 8

135 2 PIQUEL KEYLIANN ST RENAN 4 Cotty-Mazeas Emma 0 Piquel Keyliann 2 2 Piquel Keyliann ST RENAN 6

128 3 BOBILLON ALICE LANDEDA Petite finale 3 Cotty-Mazeas Emma PLOGASTEL ST GERMAIN 5

128 4 COTTY-MAZEAS EMMA PLOGASTEL ST GERMAIN 2 Piquel Keyliann 4 Cotty-Mazeas Emma 3 4 Bobillon Alice LANDEDA 4

3 Bobillon Alice 0 Bobillon Alice 1

Poule 9 1/2 finale Finale Classement P9

140 1 FRANCOIS SULIVANN GUILERS 1 Francois Sulivann 0 Le Roy Tifenn 0 1 Le Flohic Malo PLOGASTEL ST GERMAIN 7

127 2 NOULET MAHÉ CROZON 4 Le Roy Tifenn 4 Le Flohic Malo 4 2 Le Roy Tifenn ST POL DE LEON 5

126 3 LE FLOHIC MALO PLOGASTEL ST GERMAIN Petite finale 3 Francois Sulivann GUILERS 4

126 4 LE ROY TIFENN ST POL DE LEON 2 Noulet Mahé 0 Francois Sulivann 4 4 Noulet Mahé CROZON 3

3 Le Flohic Malo 4 Noulet Mahé 0

Poule 10 1/2 finale Finale Classement P10

124 1 HENRY ETHAN LANDIVISIAU 1 Henry Ethan 3 Henry Ethan 3 1 Henry Ethan LANDIVISIAU 6

123 2 LE MARREC KATELL PLOUGASNOU 4 Lebreton Loeva 2 Bizien Simon 2 2 Bizien Simon GUILERS 4

111 3 BIZIEN SIMON GUILERS Petite finale 3 Le Marrec Katell PLOUGASNOU 3

107 4 LEBRETON LOEVA PLOGASTEL ST GERMAIN 2 Le Marrec Katell 0 Lebreton Loeva 1 4 Lebreton Loeva PLOGASTEL ST GERMAIN 2

3 Bizien Simon 4 Le Marrec Katell 3

Poule 11 1/2 finale Finale Classement P11

106 1 SALAUN BENJAMIN ST POL DE LEON 1 Salaun Benjamin 1 Salaun Benjamin 0 1 Quentel Hemmerlé Guenolé LANDIVISIAU 5

106 2 DE ROBERTI IWAN CROZON 4 0 0 Quentel Hemmerlé Guenolé 4 2 Salaun Benjamin ST POL DE LEON 3

104 3 QUENTEL HEMMERLÉ GUENOLÉLANDIVISIAU Petite finale 3 De Roberti Iwan CROZON 2

0 4 0 0 2 De Roberti Iwan 0 0 0 4 0 #N/A 1

3 Quentel Hemmerlé Guenolé 4 De Roberti Iwan 1

Poule 12 1/2 finale Finale Classement P12

130 1 CARPENTIER BENJAMIN GUILERS 1 Carpentier Benjamin 1 Carpentier Benjamin 1 1 Olier Clément ST POL DE LEON 4

102 2 OLIER CLÉMENT ST POL DE LEON 4 0 Olier Clément 3 2 Carpentier Benjamin GUILERS 2

100 3 TAILLEZ TITOUAN ST RENAN Petite finale 3 Taillez Titouan ST RENAN 1

0 4 0 0 2 Olier Clément 4 0 4 0 #N/A 0

3 Taillez Titouan 0 Taillez Titouan 1



Clt Nom Club Licence Cat.Clt Total 10 9

1 GRUEL MAE LANDEDA 1003336O U11FCL 171 10 7

2 BOUCHER KALY ST POL DE LEON 0015886T U11FCL 166 7 9

3 LEBIGRE VICTOR GUILERS 1018252G U11HCL 165 6 9

4 GRIMARD BERTOLA WILLIAM CROZON 1048129J U13HCL 164 8 5

5 LOUSSAUT SACHA LANDIVISIAU 1049060E U11HCL 163 8 4

6 BRISSAUD HUGO GUILERS 1047110E U13HCL 163 4 11

7 LE BORGNE MARGAUX GUILERS 1047107B U13FCL 162 8 5

8 MARC DIANE ST POL DE LEON 1045846O U13FCL 161 10 4

9 ALLAIN THÉO LANDEDA 1011046C U11HCL 159 3 9

10 LE GAC LEO LANDEDA 0042837M U11HCL 158 3 8

11 ACQUITTER LE VELLY WARREN ST POL DE LEON 1045851T U13HCL 157 4 6

12 LE GUYADER ELOANE GUILERS 1047105Z U11FCL 157 2 11

13 VERDIER PETIT JULES LANDIVISIAU 1021088I U11HCL 156 4 7

14 RAMON LANA PLOGASTEL ST GERMAIN 1048687V U13FCL 153 2 8

15 LE HEN RAPHAEL GUILERS 1047112G U11HCL 152 3 9

16 CORRE VALENTINE ST POL DE LEON 0049835U U11FCL 151 3 8

17 ANDREOLLI TOM PLOUGASNOU 1016819D U11HCL 151 3 5

18 PITON SOA LANDIVISIAU 1049547X U13HCL 149 3 5

19 LE ROY YANIE CROZON 1038129T U11FCL 147 2 5

20 GUIHAL-LOUZAOUEN MELYGAN GUILERS 0055986E U11HCL 146 2 6

21 BILLAT LIZEA GUILERS 1048422Q U11FCL 146 2 6

22 GROJEAN NOE PLOGASTEL ST GERMAIN 1041092S U11HCL 145 3 6

23 MICHEL NICOLAS ST RENAN 1047844K U11HCL 143 2 2

24 TATON ALEXIS GUILERS 1047114I U11HCL 143

25 BOUDINET LOUKA CROZON 1038845H U13HCL 142 4 4

26 LUCAS JULIE ST RENAN 1018132Q U11FCL 142 1 6

27 JENNEQUIN OLIVIER LANDIVISIAU 1053440Q U13HCL 142 1 3

28 MOAL INÈS ST POL DE LEON 1037047D U11FCL 142 10

29 FRANCOIS SULIVANN GUILERS 1018251F U11HCL 140 4

30 PIQUEL KEYLIANN ST RENAN 1047842I U13HCL 135 2 4

31 CARPENTIER BENJAMIN GUILERS 0012825R U13HCL 130 2

32 GROJEAN MILA PLOGASTEL ST GERMAIN 1041087N U13FCL 128 2 2

33 BOBILLON ALICE LANDEDA 1033301B U11FCL 128 5

34 COTTY-MAZEAS EMMA PLOGASTEL ST GERMAIN 1039877Z U11FCL 128 4

35 NOULET MAHÉ CROZON 1038133X U13HCL 127 2 2

36 LE FLOHIC MALO PLOGASTEL ST GERMAIN 1044424W U13HCL 126 2 4

37 LE ROY TIFENN ST POL DE LEON 1039587V U13FCL 126 1

38 HENRY ETHAN LANDIVISIAU 1049545V U13HCL 124 3

39 LE MARREC KATELL PLOUGASNOU 1043774W U11FCL 123 1 5

40 BIZIEN SIMON GUILERS 1047111F U11HCL 111 1

41 LEBRETON LOEVA PLOGASTEL ST GERMAIN 1043060K U11FCL 107 3

42 SALAUN BENJAMIN ST POL DE LEON 1036591P U11HCL 106 1 1

43 DE ROBERTI IWAN CROZON 1046568I U11HCL 106 1

44 QUENTEL HEMMERLÉ GUENOLÉ LANDIVISIAU 1052020A U11HCL 104 1 1

45 OLIER CLÉMENT ST POL DE LEON 1037039V U11HCL 102 1

46 TAILLEZ TITOUAN ST RENAN 1047843J U11HCL 100 1 1

Finale départementale poussins/benjamins

TOURNOI POUSSINS (Tournoi Poussins) - ST RENAN du 25/05/2025 au 25/05/2025

Classement Officiel


